

فرآیند ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه بیرجند در سال ۹۹-۱۳۹۸

ضمن عرض تبریک مجدد بابت پذیرش شما در دانشگاه بیرجند، مراحل ثبت نام در دانشگاه را به شرح زیر به اطلاع می‌رسانیم:

مرحله اول: آماده‌سازی و اسکن مدارک زیر:

ردیف	مدرک
۱	عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری
۲	صفحات اول، دوم و توضیحات شناسنامه
۳	پشت و روی کارت ملی
۴	مدرک نشان‌دهنده وضعیت نظام وظیفه، شامل یکی از موارد زیر: کارت پایان خدمت، کارت معافیت، حکم کارگزینی معلمان یا نظامیان، برگ سبز آماده به خدمت، برگه ابطال معافیت مقطع قبلی توضیح: پذیرفته شدگان محترمی که در حین خدمت هستند نیازی به آپلود مدرک ندارند. این دسته از افراد در مرحله ثبت نام حضوری با مراجعه به اداره پذیرش و ثبت نام مدیریت آموزشی نامه ترخیص از یگان خدمتی را دریافت خواهند کرد.
۵	اصل مدرک کاردانی (گواهینامه موقت یا دانشنامه) مورد تأیید وزارت دارای معدل دوره کاردانی برای دارندگان مدرک کارشناسی ناپیوسته
۶	یکی از چهار مدرک زیر: (۱) اصل مدرک کارشناسی مورد تأیید وزارت دارای معدل دوره کارشناسی ارشد (۲) فرم جایگزین مدرک کارشناسی جهت فاقدین اصل مدرک (۳) فرم معدل و واحدهای گذرانده دانشجوی سال آخر کارشناسی (۴) مدرک تحصیلی صادر شده از حوزه علمیه برای طلاب دانش آموخته از حوزه‌های علمیه
۷	نامه موافقت بدون قید و شرط ادامه تحصیل ویژه پذیرفته شدگان شاغل در وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و نهادهای دولتی
۸	فرم انصراف برای دانشجویان کارشناسی ارشد سنوات قبل انصرافی

توضیحات مهم در خصوص اسکن مدارک فوق:

- الف) مدارک شما باید بصورت فایل‌های تصویری با قالب jpg و با حداکثر حجم ۵۰۰ کیلوبایت اسکن شده باشند.
- ب) دقت فرمایید که تصویر مدرک از وضوح کافی برخوردار باشد، در جهت افقی بوده و دارای حاشیه‌های اضافی نباشد.

قابل توجه پذیرفته شدگان و دانشجویان نوورود عزیز

مرحله دوم: انجام ثبت نام غیر حضوری:

برای این منظور به صفحه اینترنتی ثبت نام به آدرس زیر وارد شوید:

<http://puya.birjand.ac.ir/educ/registration/index.php>

در این صفحه با ورود شماره داوطلبی کنکور و کد ملی، نام کاربری ورود به سامانه پویا (که همان شماره دانشجویی شماست) و رمز عبور به شما داده خواهد شد. پس از آن مراحل ثبت نام را بر اساس [راهنمای تصویری ثبت نام غیر حضوری](#) دنبال نمایید.

توضیحات مهم در خصوص انجام مرحله دوم:

الف) شماره داوطلبی کنکور برای ورود اولیه مورد نیاز است. آنرا از مستندات سازمان سنجش آزمون تان می توانید بدست آورید.
ب) یکی از مراحل مهم ثبت نام غیر حضوری انجام پرداخت الکترونیک موارد خواسته شده جدول زیر است. در صورت عدم انجام این مرحله ثبت نام شما ناتمام خواهد بود.

عنوان پرداخت	مبلغ (به ریال)
صدور کارت دانشجویی	۲۸۸,۰۰۰
بیمه حوادث	۲۷,۵۰۰
ودیعه مسکن برای متقاضیان خوابگاه	۳۰۰,۰۰۰
شهریه ثابت دانشجویان نوبت دوم (کارشناسی ارشد علوم انسانی)	۷,۹۳۷,۶۰۰
شهریه ثابت دانشجویان نوبت دوم (کارشناسی ارشد سایر گروه‌ها)	۸,۷۷۲,۵۰۰

پ) تکمیل تمامی برگه‌ها در صفحه اینترنتی ثبت نام و انجام پرداخت‌های الکترونیک خواسته شده الزامی است. محتوای این برگه‌ها به همراه مدارک اسکن و آپلود شده توسط همکاران ادارات آموزش دانشکده‌ها در حین ثبت نام حضوری چک و با مدارک اصلی تطبیق داده خواهند شد. دقت در ثبت نام غیر حضوری باعث تسریع کار در ثبت نام حضوری شما خواهد بود.

مرحله سوم: انجام ثبت نام حضوری:

در این مرحله پذیرفته شدگان محترم بر اساس ترتیب الفبایی مشخص شده در جدول زیر به دانشکده‌های مربوطه مراجعه و بر اساس راهنماهای نصب شده در دانشکده، نسبت به تحویل اصل مدارک خواسته شده فوق و تحویل کارت دانشجویی اقدام می کنند.

قابل توجه پذیرفته شدگان و دانشجویان نوور و د عزیز

تاریخ مراجعه	ترتیب حروف الفبایی
۹۸/۶/۲۵	از ابتدا تا حرف د
۹۸/۶/۲۶	از حرف د تا حرف ف
۹۸/۶/۲۷	از حرف ف تا انتها

همانطور که پیشتر نیز گفته شد همکاران ادارات آموزش دانشکده‌ها، اصل مدارک دریافتی از پذیرفته شده را با مدارک آپلود شده در ثبت نام غیر حضوری مطابقت داده، نسبت به تحویل اصل مدارک و تشکیل پرونده فیزیکی اقدام می کنند. عدم هماهنگی مدارک با نسخه آپلود شده باعث سرگردانی پذیرفته شده و لزوم انجام مجدد ثبت نام غیر حضوری در کافی نت ها یا سایت های دانشکده ها خواهد شد.

در نهایت پس از تحویل کارت دانشجویی به پذیرفته شده، وضعیت وی در سامانه جامع آموزشی از **راکد** به **جاری** تغییر خواهد کرد. در این مرحله، پذیرفته شده محترم دانشجوی دانشگاه بیرجند تلقی شده، حق استفاده از تسهیلات تدارک دیده شده را خواهد داشت.

توضیحات مهم در خصوص انجام مرحله سوم:

۱- پس از ثبت نام حضوری و تغییر وضعیت پذیرفته شده به دانشجوی جاری، انتخاب واحد نیمسال اول ۹۸-۹۹ به وی ابلاغ خواهد شد. انتخاب واحد برای این نیمسال توسط گروه آموزشی مربوطه و بصورت گروهی برای تمام دانشجویان هر رشته انجام خواهد شد و نیازی به انتخاب واحد توسط دانشجو نیست.

۲- شروع کلاس های درسی در تقویم تحصیلی دانشگاه بیرجند، از **شنبه ۲۳ شهریور** است. حضور دانشجویان نوور و کارشناس ارشد از تاریخ **شنبه ۳۰ شهریور** در کلاس های درس الزامی است.

۳- مبالغ ذکر شده برای دانشجویان نوبت دوم، شهریه ثابت نیمسال اول ۹۸-۹۹ می باشد و باقیمانده شهریه بایستی تا قبل از بازه انتخاب واحد نیمسال دوم پرداخت گردد. هزینه متغیر دروس بر مبنای مقطع تحصیلی و بر اساس [جدول شهریه های ابلاغ شده](#) دریافت می گردد.

۴- پذیرفته شدگان نوبت دوم دقت فرمایند در صورت انصراف از تحصیل، تا قبل از شروع نیمسال تحصیلی **(برای دانشجویان کارشناسی ارشد ۹۸/۶/۳۰)** وجوه پرداختی قابل برگشت می باشد. در صورت انصراف پس از آن تاریخ، تا پایان حذف و اضافه دانشگاه (۹۸/۷/۳) شهریه ثابت اخذ و بعد از تاریخ مذکور شهریه ثابت و متغیر اخذ خواهد شد. (انصراف از تحصیل صرفاً از طریق پورتال دانشجویی و از طریق [منوی آموزشی، درخواست جدید، درخواست انصراف از تحصیل] مقدور است)

قابل توجه پذیرفته شدگان و دانشجویان نوور و د عزیز

۵- تمامی دانشجویان بایستی تا ۹۸/۶/۳۱ از مقطع قبلی فارغ التحصیل شوند و حداکثر تا ۹۸/۱۱/۳۰ تأییدیه مقطع قبلی آنان با حداکثر تاریخ فارغ التحصیلی ۹۸/۶/۳۱ دریافت شود. بدیهی است در صورت عدم وصول تأییدیه مقطع قبل پس از تاریخ مقرر، از ادامه تحصیلی آنان جلوگیری خواهد شد.

مرحله چهارم: مراجعه به اداره رفاه مدیریت دانشجویی

جهت دریافت تسهیلات خوابگاهی (برای متقاضیان خوابگاه) و همینطور فعال کردن کارت دانشجویی جهت استفاده در سلف سرویس های دانشگاه، دانشجو پس از انجام ثبت نام حضوری در دانشکده، با به همراه داشتن کارت دانشجویی تحویل شده، به ادارات تابعه این مدیریت مراجعه خواهد کرد.

مرحله پنجم: مراجعه به مرکز بهداشت و درمان و مرکز مشاوره و درمان دانشگاه

جهت پایش **سلامت جسم**، پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد باید طبق جدول زیر در وقت اداری به مرکز بهداشت و درمان دانشگاه بیرجند (مطابق نقشه زیر) مراجعه و پس از انجام مراحل تعریف شده در این مرکز، گواهی انجام پایش سلامت جسم را دریافت کنند.

ردیف	تاریخ مراجعه	دانشکده
۱	سه شنبه ۹۸/۶/۲۶	پردیس علوم پایه (دانشکده های علوم، و علوم ریاضی و آمار)
۲	چهارشنبه ۹۸/۶/۲۷	مهندسی (عمران، معدن و مکانیک) مهندسی برق و کامپیوتر
۳	شنبه ۹۸/۶/۳۰	پردیس علوم رفتاری (دانشکده های علوم تربیتی و روانشناسی، تربیت بدنی) کشاورزی، منابع طبیعی و محیط زیست
۴	یکشنبه ۹۸/۶/۳۱	ادبیات و علوم انسانی، هنر

تذکر مهم: انجام پایش سلامت جسم برای دانشجو الزامی است و در صورت عدم مراجعه، مشخصات دانشجو به مدیریت دانشجویی دانشگاه اعلام و تسهیلات رفاهی دانشجو از وی سلب خواهد شد.

مرحله ششم: مراجعه به مدیریت فرهنگی دانشگاه

پذیرفته شدگان محترم، همانگونه که در فایل راهنمای تصویری ثبت نام غیرحضورى نیز گفته شد، نسبت به تکمیل فرم علايق و توانمندی‌های فرهنگی اقدام نموده، پس از تکمیل فرم مربوطه جهت دریافت فرهنگ کارت و استفاده از برنامه‌های فرهنگی (سفرزیرتی مشهد مقدس، اردوهای گردشگری درون استانی، مراسم جشن ورودی‌ها، بلیت سینما و...) به ساختمان معاونت فرهنگی و اجتماعى دانشگاه مراجعه نمایند.

با آرزوی توفیق

ستاد ثبت نام و استقبال دانشجویان نوورود دانشگاه بیرجند



دانشگاه بیرجند